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خبرسازان

کمبود مشاور در مدارس 
و  پرورشی  معاون  پورثانی،  محمدحسین 
فرهنگی وزارت آموزش وپرورش با بیان اینکه 
امروز حدود ۵۰ درصد مدارس مشاور و مربی 
پرورشی ندارند، گفت که کمبود مربی پرورشی 
و مشاور در مدارس بیش از ۱۰۵ هزار نفر 
است. او با بیان اینکه ۱۵ هزار معلم و مربی 
پرورشی جدید وارد حوزه پرورشی می شوند، 
گفت: »این افراد از طریق ماده ۲۸ دانشگاه 
فرهنگیان جذب و دوره آموزشی برای آنها برگزار 
می شود.« پورثانی با بیان اینکه تمام تلاش این 
است که نیمه دوم تیرماه که نتیجه تحصیلی به 
دست آمد، هدایت تحصیلی دانش آموزان آغاز و 
به سمت رشته های مورد نظرشان هدایت شوند، 
گفت: »هدایت تحصیلی فرآیندی است که نمره 
و معدل دانش آموزان، آزمون رغبت و توانایی 
جزو آیتم های اثرگذار در این فرآیند است. این 
آزمون از دانش آموزان پایه نهم اخذ می شود و 
در آن ویژگی هایی سنجش می شود و یکی از 
موارد مهم، هدایت تحصیلی است.« او با بیان 
اینکه کار هدایت تحصیلی در دو بخش تجویزی 
و مشورتی است، گفت: »فرآیندهای آموزشی 
هم در طول سال گذشته برای دانش آموزان، 
معلمان و والدین برای شناساندن رشته ها انجام 
شده، کار هدایت تحصیلی به صورت سامانه ای 
انجام خواهد شد و تلاش می کنیم این کار نیمه 
دوم تیرماه انجام شود.« او ادامه داد: »در برنامه 
هفتم توسعه بحث استفاده از ظرفیت های 
مدارس در ایام تعطیلی مدارس به عنوان یک 

حکم و تکلیف آمده است.« 

شهریه جدید مدارس غیردولتی 
رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه 
مشارکت های مردمی گفته که والدین می توانند 
با مراجعه به پنل  مدرسه از شهریه فرزندان خود 
باخبر شوند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، 
احمد محمودزاده در این باره گفت: »برای شفافیت 
شهریه سامانه مدارس غیردولتی به گونه ای طراحی 
شده که کد رهگیری فقط به مؤسسان مدارس 
ارسال می شود. در همین راستا ممکن است برخی 
از مؤسسان فوت کرده باشند. یا به هر دلیلی در 
دسترس نباشند. همین امر فرآیند احراز هویت را با 
مشکل مواجه کرده و باعث تاخیر در اعلام شهریه 

برخی از مدارس غیردولتی شده است.«

زیادی اند و نظام حکمرانی تقریباً تمام سهم از قدرت را در اختیار 
دارد. قدرت یک طرفه نه تنها کمکی به نظام حکمرانی نمی کند بلکه 
یک تعداد شهروندان بی اختیار، ناراضی و عاصی را در جامعه شکل 
می دهد و این شرایط می تواند در اضمحلال امنیت ملی و اعتماد 

اجتماعی نقش آفرین باشد.«

کاهش اعتماد مردم به دستگاه های دولتی �
در این میان حسن موسوی چلک، رئیس انجمن مددکاران 
اجتماعی ایران هم در آستانه انتخابات ریاست جمهوری، به استناد 
پژوهش های انجام شده در قالب طرح های ملی، می گوید که در 
بسیاری از شاخص ها، مردم از عملکرد دولت راضی نیستند. او در 
گفت وگو با هم میهن توضیح بیشتری می دهد و می گوید: »زمانی 
که می خواهیم یک ارزیابی از مشارکت جامعه داشته باشیم، باید 
مفهوم کلانتری به نام سرمایه اجتماعی را مدنظر قرار دهیم. مشارکت 
اجتماعی یکی از مؤلفه های چندبعدی است که شاخص های مختلفی 
برای سنجیدن آن مدنظر قرار می دهند. مثل اینکه مردم چقدر عملکرد 
نظام را در زمینه های مختلف موفق یا ناموفق قلمداد می کنند، میزان 
اعتماد به سازمان ها، بده  بستان های اجتماعی، ارزش های اخلاقی 
مانند نوع دوستی، صداقت، مسئولیت پذیری شهروندان، نشاط 
اجتماعی، کاهش جرم، برابری در برابر قانون و مؤلفه هایی از این 
گروه، گویای وضعیت جامعه است و درنهایت می تواند روی مشارکت 
تاثیر بگذارد.« او ادامه می دهد که در چند سال گذشته، حداقل 
پژوهش هایی که وزارت کشور در قالب طرح ملی برای سنجش سرمایه 
اجتماعی انجام داده، نشان می دهد که در بسیاری از این شاخص ها 
مردم عملکرد دولت را موفق ندانسته اند. زمانی که برداشت مردم 
نسبت به این موضوع عدم موفقیت باشد، باید پذیرفت که مشارکت 
اجتماعی و سیاسی هم کاهش می یابد. چلک با اعلام اینکه نمی توان 
مشارکت سیاسی مانند شرکت در انتخابات را به عنوان نمادی از سرمایه 
اجتماعی تلقی کرد، اما همین میزان مشارکت هم نشان می دهد که 
درصد مشارکت سیاسی مردم در چندسال اخیر کاهش یافته است. به 
گفته او، برای افزایش مشارکت  اجتماعی و سیاسی باید روی اعتماد 
اجتماعی کار شود: »اعتمادسازی مستلزم چند مؤلفه است، بررسی ها 
نشان می دهد که اعتماد مردم به دستگاه های دولتی کمتر شده است، 
این خودش یک مؤلفه است، در مقطعی دولت از مردم خواهش کرد 
تا یارانه نگیرند، اما حدود 73 درصد یارانه شان را گرفتند. چرا؟ چون 
اعتمادی وجود ندارد. به طورکلی تصمیماتی که در سال های اخیر 
گرفته شده مثلًا در حوزه بورس، خودش به تنهایی در زمینه کاهش 
اعتماد عمومی مؤثر بوده است، یا مثلًا فسادهایی که برخی آقازاده ها 
در آن نقش دارند، ماجرای چای دبش، فسادهای فوتبالی و تناقضی 
که میان رفتار و عمل برخی از مسئولان دیده می شود به اعتماد عمومی 

لطمه می زند.«

جامعه ناامید �
به گفته چلک، زمانی که سرمایه اجتماعی کاهش می یابد، 
مشارکت و اعتماد عمومی هم کم می شود. در این میان اگر مردم 
نشانه هایی از تغییر ببینند، ممکن است به آینده امیدوار شوند. رئیس 
انجمن مددکاری ایران به ماجرای انتخابات پیش روی ریاست جمهوری 
اشاره می کند. به گفته او، اگر قرار باشد مردم مشارکت سیاسی داشته 
باشند، باید در نحوه ارزیابی ها و فرصت دادن به گروه های مختلف، 
بازنگری هایی صورت گیرد، در غیر این صورت مشارکت چندانی 
دیده نخواهد شد: »باید به این نکته توجه داشت که قوام جوامع به 
این است که مردم در آن جامعه احساس کنند، مورد مشورت قرار 
می گیرند، نظر آنها مهم است، این مسئله باید استراتژی حکومت ها 
در تمام جوامع باشد و نشان دهنده مشروعیت و مقبولیت نظام حاکم 
در هر جامعه ای است. مردم باید احساس کنند که راه برای مشارکت 
سیاسی و اجتماعی بسته نیست و موانعی وجود ندارد که انگیزه شان را 
تحت الشعاع قرار دهد. باید همه احساس بودن در جامعه کنند.« او به 
موضوع امید در جامعه و تاثیر آن بر مشارکت اجتماعی و سیاسی اشاره 
می کند: »امید اجتماعی می تواند فرصت را برای مشارکت کم یا زیاد 
کند. جامعه امیدوار، جامعه ای مشارکتی، مسئولیت پذیر، مطالبه گر و 
کنشگر است. وقتی جامعه ای امیدوار است، در بحران ها هم تاب آوری 
بیشتری دارد اما وقتی امید کم باشد، انسجام اجتماعی هم کمتر 
می شود و ازهم گسیختگی اجتماعی ایجاد می شود، در این جامعه 
مردم دیگر راه های قانونی را برای مطالبات شان انتخاب نمی  کنند، 
مشارکتی ندارند و این مسائل می تواند عاملی برای تخریب سرمایه 
اجتماعی شود.« به گفته موسوی چلک، مهاجرت افراد، یک واکنش 
در برابر امید است. یعنی افراد در ناامیدی به تغییر، اقدام به مهاجرت 
می کنند: »زمانی که افراد احساس می کنند به خواسته هایشان توجه 
و مطالبات شان دیده می شود، انگیزه شان برای مشارکت در جامعه هم 
بالا می رود؛ خود این موضوع می تواند برای هر جامعه ای یک پشتوانه 
به شمار آید.« رئیس انجمن مددکاران اجتماعی ایران معتقد است 
که جامعه در شرایط فعلی، در شرایط ناامیدی قرار دارد و با شرایط 
توصیف شده منطبق است: »وضعیت فقر در کشور ما گسترده و 
عمیق است و همه بخش ها را تحت الشعاع قرار داده است؛ در کنار آن 
مسئله سرمایه اجتماعی قرار دارد، شایسته گزینی، سرمایه اجتماعی و 
آسیب های اجتماعی در رده های بعدی قرار می گیرند، ما اخیراً شاهد 
خودکشی های فراوانی در میان پزشکان بودیم که بسیار هم خبرساز 
شد. موضوع حاشیه نشینی و سکونتگاه های غیررسمی داریم، از آن سو، 
نوک پیکان آسیب های اجتماعی به سمت خانواده هاست. بحث فساد، 
ناکارآمدی و سوءمدیریت ها، شاخص های سلامت روان، بهداشت 
و درمان و... هم به این فهرست اضافه می شود که وضعیت جامعه را 
در شرایط نامطلوبی قرار می دهد. ما اگر نگاه تک بعدی به مسائل 
اصلی کشور داشته باشیم، دچار خطای استراتژیک شده ایم، مسائل 
اجتماعی چندوجهی است و هرکس که برای ریاست جمهوری کاندیدا 
می شود، باید به این موضوع توجه داشته باشد. باید پژوهش هایی بدون 
سوگیری، با رعایت اخلاق علمی و با روش های علمی انجام شود.« او 

به اولین پژوهشی که درباره سرمایه های اجتماعی انجام و از سال 94 
شروع شد، اشاره می کند. به گفته موسوی چلک، در همان پیماش هم 
مشخص شد که نابرابری، فقر، فساد، شرایط بهداشت و درمان مردم، 
بدتر و بیشتر شده است. بی توجهی و چشم پوشی به این یافته ها ظلم 

در حق مردم و جامعه است. 

مشارکت در گرو رفاه عمومی و سلامت روان �
مهرماه سال ۱4۰۲، آخرین باری بود که درباره شیوع اختلالات 
روان در کشور، آماری ارائه شد. آن زمان گفته شد که روند ابتلا به 
اختلالات روان در کشور، صعودی است، دفتر سلامت روان وزارت 
بهداشت، براساس نتایج یک پیمایش ملی در سال 99 اعلام کرد که 
میزان ابتلا به اختلال روان در کشور به ۲9 درصد رسیده است، در سال 
۱4۰۰ هم پیمایش دیگری انجام شد که نشان داد حدود 3۰ درصد از 
مردم در معرض ابتلا به نوعی از اختلالات روانشناحتی هستند. رئیس 
انجمن علمی روانپزشکان ایران هم گفته بود که میزان شیوع اختلالات 
روانپزشکی در استان تهران 37 درصد بوده که حدود 7 درصد بالاتر 
از میانگین کشوری است. قبل از آن هم، سازمان پزشکی قانونی 
کشور آماری را منتشر کرد که نشان داد، در فاصله سال های ۸۰ تا 
9۸، تعداد قربانیان خودکشی از 4/۲ نفر در ۱۰۰ هزار نفر جمعیت 
در سال ۸۰، با رشد حدود 44 درصدی، به 6/۲ نفر در ۱۰۰ هزار نفر 
جمعیت در سال 9۸ رسیده که با این تعداد فوتی های خودکشی در 
کشور، ایران را در جایگاه پنجاه وهشتم از نظر تعداد سالانه قربانیان 
خودکشی قرار داده است. حالا در این شرایط ناصر قاسم زاد، دبیر 
انجمن حمایت از سلامت و بهداشت روان جامعه به وضعیت سلامت 
روان جامعه ی جوان و ارتباط آن با میزان مشارکت اجتماعی و سیاسی 
مردم، همچنین امید آنها برای تغییرات در این حوزه ها، می پردازد و 
به هم میهن می گوید که مشارکت های سیاسی و اجتماعی در گرو 
رفاه عمومی جامعه است: »جامعه ای که در بحث امنیت اقتصادی و 
شغلی و تامین اجتماعی از استاندارد بالایی برخوردار باشد، مشارکت 
بیشتری هم در زمینه های اجتماعی و سیاسی خواهد داشت. در 
مقابل اما زمانی که تورم و گرانی حاکم باشد و بخش بزرگی از درآمد 
مردم صرف هزینه های جاری زندگی شود، قطعاً نمی توان انتظار 
مشارکت پذیری فراوانی از آنها داشت.« او در ادامه صحبت هایش 
به سرانه بهداشت روان اشاره می کند: »حدود 3۰ درصد از جامعه را 
افرادی تشکیل می دهند که به نوعی از اختلالات اعصاب و روان رنج 
می برند. در مقابل یکی، دو درصد هم افرادی هستند که نیاز به بستری 
در بیمارستان های روان دارند. همین دو گروه اما مشکلات زیادی برای 
درمان شان دارند. ما در بخش خدمات بهداشت روان، چندین دهه 
است که با ضعف فراوانی مواجه هستیم. این خدمات از سوی بیمه ها 
تحت پوشش قرار نمی گیرند جز یکی، دو گرایش. همین مسئله باعث 
شده تا قسمت بزرگی از جامعه، از گرفتن این خدمات محروم بمانند.« 
این روانشناس با اعلام اینکه در این زمینه کم کاری زیادی صورت گرفته 
است، می گوید: »نبود زیرساخت های لازم و ناتوانمند بودن بیمه ها 
در پرداخت این هزینه ها سبب شده تا بخشی از جمعیت که حدود 
9۵ درصد از جمعیت بیماران اعصاب و روان را تشکیل می دهند فاز 
دوم درمان شان را که می تواند به بهبود خلق شان و کم کردن استرس 
و اضطراب کمک کند، از دست دهند. همین مسئله سبب می شود 
تا ما در بُعد سلامت و بهداشت روان جامعه با فراوانی مشکلات و نبود 
یارانه از سوی بیمه ها مواجه شویم.« قاسم زاد در ادامه صحبت هایش 
درباره آسیب های اجتماعی هم توضیح می دهد و می گوید که در این 
زمینه آمارهای متعددی اعلام می شود که حتی اگر به همان آمارهای 
رسمی و دولتی اکتفا کنیم، باز هم نشانه های هشدار در زمینه وجود 
آسیب های اجتماعی در نسل جوان دیده می شود: »اخیراً در کشور 
شاهد ارائه طرح ها  و برنامه هایی برای مقابله با آسیب های اجتماعی 
بوده ایم که نیاز به راستی آزمایی دارد. اگر برنامه ها غیرکارآمد هستند، 
باید از صاحب نظران و متخصصان در این زمینه کمک گرفته شود، ما 
نیاز به یک جامعه سالم داریم.« او در ادامه از موضوع امید می گوید: 
»باید امید در جامعه پرورش پیدا کند، امید ساختار اساسی برای مقابله 
با مشکلات است. به هرحال در زمینه ساختارها ضعف هایی وجود دارد 
که نیاز به سبب شناسی دارد. همه اینها ریشه های جامعه شناختی دارد 
و باید به آن پرداخته شود. قوانین باید با دقت بیشتری نوشته شود، مثل 
لایحه عفاف و حجاب که شاهدیم هنوز در حال رفت وآمد به مجلس 
و شورای نگهبان است. این روند نشان می دهد که نگاه های متعددی 
در آن سوی جریانات اجتماعی وجود دارد. به نظر می رسد برای اینکه 
امید منتهی به مشارکت اجتماعی و سیاسی در مردم ایجاد شود، باید 
به نیازهای روز جامعه توجه شود و برای آن برنامه ریزی کرد.« به گفته 
این روانشناس،  بی توجهی به برخی قوانین به ویژه در حوزه زنان، منجر 
به بروز استرس در میان شهروندان می شود که درنهایت منجر به ایجاد 
گسست و بروز هیجان های منفی بین افراد می شود. او تاکید می کند 
که بی توجهی به استانداردهای سلامت روان و همسو نبودن آن با 
نیازهای شهروندان، یکی از عواملی است که منجر به اتفاقات اخیر در 

کشور شد. اینها نیاز به آسیب شناسی دقیق دارد.«

وضعیت دشوار و مخاطره آمیز کودکان کار �
۲۲ خردادماه، روز جهانی مبارزه با کار کودکان بود و فعالان 
کودک و مسئولان دولتی، از وضعیت این کودکان گفتند؛ مسئله ای 
که سال هاست سازمان های مردم نهاد در تلاش برای کاهش آمار آن 
و ساماندهی این کودکانند و تاکنون نتیجه ای جز افزایش تعداد این 
کودکان نگرفته اند. در همین روز، دبیر کارگروه کودکان کار و خیابان 
وزارت کشور اعلام کرد که ۲6۰۰ کودک کار و خیابان در کشور 
شناسایی شده  که تعداد زیادی از آنها ساماندهی شده اند. آمارها اما 
حکایت از وجود 3 میلیون کودک کار دارد. دراین زمینه هم فرشید 
یزدانی فعال کودک که در ماجرای کار کودک، پژوهش هایی انجام 
داده، با اعلام اینکه بدترین نوع کار کودک، زباله گردی است در نشست 
خبری مرتبط گفت که در سال 97، 4 هزار و ۸۰۰ کودک زباله گرد در 
شهر تهران شناسایی شد که حالا قطعاً آمارشان افزایش یافته است. در 

آستانه انتخابات ریاست جمهوری اما فعالان کودک از فراموشی کودکان 
آسیب دیده در برنامه های انتخاباتی کاندیداها انتقاد می کنند. افخم 
صباغ، فعال حقوق کودک و بنیان گذار مؤسسه توانمندسازی زنان و 
کودکان مهر و ماه است؛ مؤسسه ای که به طور ویژه در حوزه کودکان 
در وضعیت دشوار و مخاطره آمیز فعالیت می کند. او به هم میهن 
می گوید که وضعیت این کودکان، نسبت به گذشته نامطلوب تر شده 
است. بررسی ها نشان می دهد که سن کودکان کار پایین آمده، یعنی 
اگر قبلًا سن ورود کودکان به کار 7 سال بود، حالا به ۵ سال رسیده 
که نشان دهنده گسترش فقر اقتصادی است. کودکان کار علاوه بر 
خیابان ها، در کارگاه های زیرزمینی ، مغازه ها، مزارع، رستوران ها و 
خانه، مشغول به کارند که البته یکی از بدترین نوع کار کودک، همان 
زباله گردی است. همچنان از این کودکان به واسطه نیروی کار ارزان، در 

زباله گردی سوءاستفاده می شود. 

افزایش تهی دستی و کودک کار �
او درباره نقش دولت در حمایت از این کودکان و نهادهای مدنی 
فعال در این زمینه، معتقد است که تاکنون طرح مناسب و موفقی که 
از سوی سازمان های دولتی اجرا شده و توانسته کمکی کند، وجود 
نداشته است. بیشترین طرح اجرا شده، طرحی است که بهزیستی 
با کمک شهرداری و نیروی انتظامی تحت عنوان جمع آوری کودکان 
داشته و هرسال با اسم متفاوتی عملی می شود؛ طرحی که کودکان را 
نسبت به دستگاه های متولی بدبین می کرد و غیر از آن هم هزینه های 
زیادی برایشان داشت. در این طرح کودکان دستگیر می شوند، در 
قرنطینه به اسم توانمندسازی نگهداری می شوند و بعد از مدتی دوباره 
 ـآموزشی سازمان بهزیستی  رها می شوند. البته قبلًا طرح حمایتی 
از سال 94 هم اجرا شده که می توانست طرح خوبی باشد اما چون 
پشتوانه مالی خوبی نداشت، پوشش آنها بسیار محدود بود.  به اعتقاد 
او، اگر شرایط فعلی ادامه داشته باشد، تعداد خانواده های تهی دست 
افزایش می یابد، بازماندگی از تحصیل کودکان بالاتر می رود و درنهایت 

همه آنها تبدیل به کودکان کار آینده می شوند.

کودکان بی سواد �
فاطمه قاسم زاده، فعال حقوق کودک که سال ها عضو هیئت مدیره 
انجمن حمایت از حقوق کودکان بوده، اما نگران کننده ترین مسئله در 
حوزه کودک را بازماندگی از تحصیل به ویژه در استانی مانند سیستان 
و بلوچستان عنوان می کند و می گوید که کودکان در این بخش نیاز 
به کمک دارند: »اگر بخواهیم یکی از مهم ترین موضوعات در حوزه 
کودکان را انتخاب کنیم که روی جنبه های مختلف رشد آنها تاثیر 
دارد، مسئله آموزش وپرورش است، بازماندگی از تحصیل و بی عدالتی 
در زمینه آموزش کودکان، دو موضوع مهم است که باید موردتوجه 
قرار گیرد. بسیاری از کودکان، موفق به ثبت نام در مدارس دولتی 
نمی شوند و مدارس هم به اندازه کافی معلم ندارند. بی عدالتی در 
حوزه آموزش وپرورش به رشد کودکان لطمه وارد می کند.« به گفته این 
فعال مدنی، تمام جنبه های اساسی رشد کودکان در جامعه ای که از 
نظر اقتصادی و اجتماعی شرایط مناسبی ندارد، در معرض خطر قرار 
می گیرد و کودکان در آن آسیب می بینند: »کودکان کار بیش از سایرین 
در این چرخه دچار آسیب شده اند و در سال های اخیر هم این کودکان 
وضعیت بهتری پیدا نکرده اند، در این میان ارتباط نهادهای مدنی با 
سازمان های دولتی هم کمتر شده است، در این شرایط، اطلاعات 
کمتری هم بیرون می آید و درنهایت باید گفت که تغییر مثبتی در زمینه 

کار کودکان صورت نگرفته است.«
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سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه سه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403۶0331011000840 مورخ 1403/02/29 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلام رضا احمدی بشناسنامه شماره 2302 صادره از الیگودرز فرزند نصرت اله در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 113/۶4 مترمربع 
مفروز از پلاک شماره 533 فرعی از 144 اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقایان غلامرضا جون محمدی و حسین احمدی و با مالکیت مالک اولیه آقای محمد اسمعیل احدی تایید می نماید. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور وعدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی: 1721481

حسین رضا نوری شاد – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج- از طرف محمدابراهیم بحیرایی تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/07 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/23

 فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای عملیات اجرای 
بازسازی ساختمان اداری و شعبه کندوان پست بانک ایران

پست بانک ایران در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره 1403/4 در رابطه با عملیات اجرای بازسازی ساختمان 
اداری و شعبه کندوان پست بانک ایران را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت با شماره پیگیری 2003001549000004 
برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام  در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1403/03/13 می باشد. 
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 19 روز شنبه تاریخ 1403/03/19

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت  19روز شنبه تاریخ 1403/04/02
زمان بازگشایی پاکت های ))الف،ب،ج((: ساعت 9 روز یکشنبه تاریخ 1403/04/03

یادآوری 1: اصل تضمین )پاکت »الف«( می بایستی حداکثر تا ساعت 16 روز شنبه مورخ 1403/04/02 تحویل دبیرخانه 
کمیسیون معاملات واقع در آدرس ذیل گردد.

 جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و تحویل پاکت  الف به آدرس خیابان قائم مقام فراهانی، 
 بالاتر از تقاطع شهید مطهری، كوچه عرفان، پلاک 1، طبقه سوم، دبیرخانه كمیسیون معاملات مراجعه یا با تلفن: 81561119 

تماس حاصل فرمائید.
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